2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2022

	№
	724-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 29.12.2021 № 740-П «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных образований Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.12.2021 № 740-П «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных образований Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив нормативы финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Кировской области на 2022 год в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
_2147483647